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1. Lehdistötiedote 

META-COIN: Kartoitus hyvistä käytännöistä tulevaisuuden 

työelämän osaamistarpeiden tunnistamiseksi 2025-2035 

Eurooppalaisen META-COIN-projektin (Meta-competences for international working environments) konsortio 

koostuu yhteistyökumppaneista Belgiasta, Suomesta, Ranskasta, Saksasta, Unkarista, Italiasta ja Skotlannista. 

Konsortio on laatinut Hyvien käytäntöjen oppaan, joka toimii kattavana ja korvaamattomana voimavarana 

yksilöille, oppilaitoksille, yrityksille ja poliittisille 

päättäjille, sillä se vastaa tulevaisuuden työvoiman 

muuttuviin vaatimuksiin ja tuo uusia näkökulmia, jotka 

auttavat kaikkia osapuolia osaamisvajeen umpeen 

kuromisessa. 

META-COIN-konsortio järjesti toukokuussa 2023 Pariisissa 

konferenssin, jossa ulkopuoliset asiantuntijat esittelivät 

mielenkiintoisia näkökulmia metataitojen hallintaan, 

jakoivat kokemuksiaan sekä ohjasivat 

yhteistyökumppaneiden metataitojen määrittelyyn 

liittyvää tutkimusta ja keräsivät parhaita käytäntöjä 

Hyvien käytäntöjen oppaaseen. Yhteistyökumppanit 

oppivat toisiltaan ja osallistujilta sekä saivat 

mahdollisuuden laajentaa META-COINin verkostoa eri 

puolille EU:ta. 

Selvitys korostaa metataitojen ensiarvoisen tärkeää roolia nopeiden maailmanlaajuisten muutosten 

aikakautena, mutta myös kiinnittää huomiota kriittiseen ongelmaan, joka jatkuu kaikissa Euroopan maissa: 

metataitojen tarjoamisen järjestelmällisen kartoituksen puutteeseen sekä paikallisella että kansallisella 

tasolla. Jokaisella maalla on omat haasteensa: Suomi on onnistunut erinomaisesti integroimaan 

kulttuurienväliset taidot kansalliseen opetussuunnitelmaansa, mutta Belgia, Saksa ja Italia kamppailevat 

hajautetun koulutusjärjestelmän kanssa. Unkari korostaa tarvetta kunnolliselle kartoitukselle erityisesti 
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ammatillisessa koulutuksessa, kun taas Skotlannissa kamppaillaan rajallisten tietojen tuomien vaikeuksien 

kanssa, mikä hidastaa kulttuurienvälisiä taitoja koskevien aloitteiden arviointia. Myös Ranskalla on haasteita 

kulttuurienvälisten taitojen koulutustarjonnan kartoittamisessa, sillä kattava kartoitusjärjestelmä puuttuu. 

Edellä mainittuihin haasteisiin vastaaminen edellyttää poliittisten päättäjien, kouluttajien ja työnantajien 

yhteistyötä. Selvityksessä esitetään tarve kehittää keskitetty kartoitusjärjestelmä, joka mahdollistaisi näyttöön 

perustuvan päätöksenteon ja resurssien kohdentamisen. Mukana oleva Hyvien käytäntöjen opas toimii 

resurssina, joka esittelee onnistuneita lähestymistapoja ja innostaa vuoropuheluun metataitojen priorisoinnista 

eri yhteyksissä. 

META-COIN-konsortion kokous Berliinissä 

META-COIN-konsortio työstää parhaillaan selvittämiensä hyvien käytäntöjen pohjalta jäsenneltyä 

oppimisalustaa, joka tarjoaa runsaasti koulutusmateriaaleja meta- ja kansainvälisyystaitojen kehittämiseksi. 

Koulutusmateriaalit ovat saatavilla EQF-tasoilla 3–6 ja tarjoavat valinnaisen koulutusväylän. Yhteistyökumppanit 

ovat saaneet päätökseen Berliinissä 28.–30. marraskuuta pidetyn toisen työseminaarin ja 

vertaisoppimistapahtuman, jossa he työskentelivät META-COIN-projektin verkkosivuilla 

(https://metacoinproject.eu/) julkaistavan verkkokurssin rakenteen ja metodologian parissa.  

 

 

Tämän julkaisun sisältö edustaa vain kirjoittajan näkemyksiä ja on yksin hänen vastuullaan. Euroopan komissio ei ota 
mitään vastuuta julkaisun sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä. 
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